Jednofázová a třífázová invertorová
monobloková tepelná čerpadla vzduch-voda
Auriga
Jednofázová a třífázová invertorová
monobloková tepelná čerpadla vzduch-voda
modely Auriga 5M Auriga 7M Auriga 9M Auriga 12T Auriga 16T
Sezónní energetická účinnost
(1)

/ Auriga
Příslušenství
vyobrazení název a popis příslušenství objednací kód cena
bez DPH
cena
s DPH
Dálkové ovládání pro tepelná čerpadla Auriga
POVINNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ KAŽDÉ INSTALACE
Ovládání všech funkcí tepelného čerpadla
Vybavené zabudovaným prostorovým čidlem
A7750381 4.110,- 4.973,-
Prostorový termostat (topení + chlazení) 7663411 1.650,- 1.997,-
Přídavné čidlo
Podobné funkce jako u čidla dodávaného z výroby, umožňuje rozšířit funkce, které
řídí elektronická deska
A7750595 815,- 986,-
Přepínací ventil vytápění/TV TGX34 TGX34SMP 5.100,- 6.171,-
Elektrokotel 3 kW 230 V
vybavený ovládacím panelem a elektrickou ochranou, doplňuje a/nebo nahrazuje
tepelné čerpadlo v nejkritičtějších provozních podmínkách nebo v případě poruchy
dálkového ovládání
A7750380 15.290,- 18.501,-
Elektrokotel 4,5 kW 230 V
vybavený ovládacím panelem a elektrickou ochranou, doplňuje a/nebo nahrazuje
tepelné čerpadlo v nejkritičtějších provozních podmínkách nebo v případě poruchy
dálkového ovládání
A7750385 16.390,- 19.832,-
Deskový výměník pro tepelná čerpadla 5 až 9 kW – včetně izolace
Pro ochranu venkovní části instalace před zamrznutím
Vhodné pro TČ Auriga 5M/7M/9M
ODV23 12.290,- 14.871,-